
Plan		działań	towarzyszących	FEAD	2016	w	m-cu	styczniu	i	lutym	2017	r.	
	

	

L.p	 Podmiot	 Termin	realizacji	 Nazwa	działania	 Planowana	
liczba	działań	

Planowana	
liczba	

uczestników	
	
1	

	
ZO	PKPS	w	Przemyślu	

	
03.01.2017	(2)	
05.01.2017	(2)	
09.01.2017	(2)	

	
12.01.2017	(2)	
20.01.2017	(2)	

	
Warsztaty	kulinarne.	
	
	
	
Warsztaty	dietetyczne	dotyczące	zdrowego	
odżywiania	i	przeciwdziałania	
marnotrawieniu	żywości.	
	

	
6	
	
	
	
4	

	
120	
	
	
	
80	

	
2	

	
ZO	PKPS	w	Przemyślu	

	
06.02.2017	
09.02.2017	
16.02.2017	
22.02.2017	

	

	
Warsztaty	kulinarne.	

	
10	

	
200	

	
	
	
	
	
Informacji	o	planowanych	działaniach	można	zasięgnąć	bezpośrednio	w	biurze	ZO	PKPS	w	Przemyślu,	lub	telefonicznie	16	678	60	08	.	
	
	
	
	
	



	
	


